4.1 Kúpna cena za prevádzané spoluvlastnícke podiely Predávajúcich na Pozemkoch je stanovená na 
základe dohody zmluvných strán vo výške 14,91 EUR za 1 m2, t.j. za výmeru Pozemkov pripadajúcu 
na prevádzané spoluvlastnícke podiely v celkovej výške 328,77 EUR (slovom: tristodvadsaťosem eur 
a sedemdesiatsedem centov). Podkladom pre určenie výšky kúpnej ceny bol znalecký posudok č. 
254/2021 zo dňa 23.11.2021 vypracovaný Ing. Miloslavom Ilavským, PhD., znalcom z odboru 
Stavebníctvo – Pozemné stavby, Poruchy stavieb, Statika stavieb, Odhad hodnoty nehnuteľností pod